
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quinta - feira, 19 de março de 2020 - Ano 2020 - Nº 4284                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

AVISO DE REVOGAÇÃO DO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2020 

 

 

O Fundo Municipal de Saúde, através do seu gestor, torna 

pública a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão 

Presencial Nº 00010/2020, que tinha o objetivo de Contratação 

de empresa especializada para fornecimento de medicamentos 

destinado a manutenção da Farmácia Básica durante o exercício 

de 2020, considerando o Decreto Municipal n°787/2020. 

Esclarecimentos e informações pelo email: 

cpllucena@hotmail.com ou pelo telefone (083)98873-8120 . 

 

 

Lucena, 18 de março de 2020. 

 

 

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 

GESTOR DO FMS 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

 

 
 

 

 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

 

Portaria IPML nº 003/20 

 

O Presidente do Instituto de Previdência Municipal de 

Lucena, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal 

nº 246/93, com as alterações previstas na Lei nº 428/01: 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder a MARIA EDNA DORNELAS 

COSTA, matrícula nº 2151, professor “A3”, nível IV, lotada na 

Secretaria de Educação do Município de Lucena, Aposentadoria 

Voluntaria com proventos integrais ao tempo de contribuição, 

conforme disposto no artigo 6º, incisos I, II, III e IV da Emenda 

Constitucional nº 41/03, c/c com o art. 40, §5º, da Constituição 

Federal. 

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Lucena – PB, em 18 de março de 2020. 

 

 

                ________________________________ 

MARCONE DANTAS DA SILVA 

Presidente do IPML 

 

 

 

AVISOS 

PORTARIAS 

mailto:cpllucena@hotmail.com

